

WASHINGTON STATE FERRIES
 Seattle Ferry Terminal
 Slip 3 Transfer Span Stringer Repair
 D 2009/2122E D78878
 Opening bid: 1/20/2009
 Executed: 1/20/2009

Low Bidder

ITEM NO.	DESCRIPTION	QUAN	UNIT	UNIT PRICE	Eng Est	General Construction	Manson Construction	American Construction			
					AMOUNT	UNIT PRICE	AMOUNT	UNIT PRICE	AMOUNT	UNIT PRICE	AMOUNT
1	Mobilization	1	LS	5,000.00	5,000.00	1,900.00	1,900.00	11,000.00	11,000.00	12,000.00	12,000.00
2	Equipment	24	Hour	300	7,200.00	120	2,880.00	125	3,000.00	100	2,400.00
3	Crewman	72	Hour	75	5,400.00	76	5,472.00	75	5,400.00	85	6,120.00
4	Testing	1	LS	1,500.00	1,500.00	400	400	2,200.00	2,200.00	2,500.00	2,500.00
5	Force Account for Materials	1	Est	3,000.00	3,000.00	3,000.00	3,000.00	3,000.00	3,000.00	3,000.00	3,000.00
CONTRACT TOTAL					22,100.00		13,652.00		24,600.00		26,020.00
PERCENTAGE DIFFERENCE							-38.23%		11.31%		17.74%

Available to the site

Bidders

American Civil Constructors did not bid
 ABHE & Svoboda did not bid
 PCL Construction did not bid
 Everett Shipyard did not bid
 KLM Construction did not bid
 Delhur Declined bid package